Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

ОТ

О награждении Почетной грамотой
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, решением Совета депутатов Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области от 25.08.2025 № 461 «О
Почетной грамоте Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области», администрация Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, за добросовестный труд и успехи в
профессиональной деятельности, а также в связи с празднованием 10-летней
годовщины ООО «Сорочинский МЭЗ»:

- Карабанова Максима Юрьевича, генерального директора ООО
«Сорочинский МЭЗ»;

- Грашок Жанну Владимировну, менеджера по административным
вопросам Административно-хозяйственного отдела ООО «Сорочинский
МЭЗ»; < •

- Болтунова Дмитрия Александровича, руководителя логистики
Службы логистики ООО «Сорочинский МЭЗ»;

Морозова Сергея Ильича, водителя автомобиля Отдела
автотранспорта ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Салова Валерия Владимировича, аппаратчика гранулирования
Маслоэкстракционного комплекса ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Суркова Виталия Николаевича, руководителя службы Службы
планирования ремонтов ООО «Сорочинский МЭЗ»;

Каскинова Романа Урановича, аппаратчика-экстракторщика
Маслоэкстракционного комплекса ООО «Сорочинский МЭЗ»;

Светцова Александра Викторовича, начальника смены
Маслоэкстракционного комплекса ООО «Сорочинский МЭЗ»;

Гредзен Алексея Андреевича, начальника смены
Маслоэкстракционного комплекса ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Трубникова Михаила Владимировича, специалиста по охране труда
Отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды
ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Красикову Энже Кагрмановну, ведущего инженера по производству
Группы операционного контроля ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Губу Ольгу Владимировну, менеджера финансового контроля
Отдела финансового бизнес-партнёра В2В ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Андреева Александра Евгеньевича, категорийного менеджера по
закупкам Отдела по закупкам оборудования, запасных частей, прочих
товарно-материальных ценностей ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Безрукова Александра Владимировича, главного инженера Службы
главного инженера ООО «Сорочинский МЭЗ»;

- Каледина Сергея Александровича, руководителя службы Службы
электрооборудования ООО «Сорочинский МЭЗ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http ://sorochinsk5 6 .ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Сорочинского муниципального округа
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, ООО «Сорочинский МЭЗ», Ярцевой М.А., Зениной И.В.